



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2024

PROCESSO Nº. 030/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de rede, informática e monitoramento, a serem utilizados pelas secretarias da Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações e condições do anexo I Termo de Referência**. E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

| FORNECEDOR: DISTRIT COMERCIO DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA LTDA | | | | | |
|--|------------------|-------------|--------------|-------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 2 | SWITCH 24 PORTAS | 15 | HPE ARUBA | R\$ 2.090,00 | R\$ 31.350,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 31.350,00 |

| FORNECEDOR: SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA | | | | | |
|---|-----------------------------|-------------|--------------|-------------------|---------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 9 | PACOTE 1000 CONECTORES RJ45 | 1 | FURUKAWA | R\$ 1.374,00 | R\$ 1.374,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 1.374,00 |

| FORNECEDOR: VISION COMERCIAL LTDA ME | | | | | |
|---|-------------------------------|-------------|--------------|-------------------|---------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 20 | CONECTOR KEYSTONE FEMEA CAT5E | 600 | DC | R\$ 9,00 | R\$ 5.400,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 5.400,00 |

| FORNECEDOR: T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | | | | | |
|---|----------------------|-------------|--------------|-------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 6 | KIT ALARME | 5 | INTELBRAS | R\$ 2.100,00 | R\$ 10.500,00 |
| 24 | MIKROTIK ROUTERBOARD | 20 | MIKROTIK | R\$ 575,00 | R\$ 11.500,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 22.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

| FORNECEDOR: SMARTSEG TELECOMUNICACOES LTDA | | | | | |
|--|---------------------------|------|-----------|--------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 4 | GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO | 5 | INTELBRAS | R\$ 4.640,00 | R\$ 23.200,00 |
| 5 | CAMERA IP FUL HD | 60 | INTELBRAS | R\$ 275,00 | R\$ 16.500,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 39.700,00 |

| FORNECEDOR: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA | | | | | |
|--|--|------|-----------|--------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 3 | SWITCH 24 PORTAS 1830 24G JL813A, GIGABIT 2P | 15 | HPE ARUBA | R\$ 3.201,00 | R\$ 48.015,00 |
| 8 | CAIXA CABO DE REDE CAT5 305 METROS | 50 | MPT U/UTP | R\$ 658,55 | R\$ 32.927,50 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 80.942,50 |

| FORNECEDOR: ALBERTH DANIEL BONFIM ME | | | | | |
|---------------------------------------|---|------|------------|------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 10 | BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO COM 3 METROS | 1000 | ZETONE | R\$ 27,00 | R\$ 27.000,00 |
| 11 | LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - GALVANIZADO | 1000 | TRAMONTINA | R\$ 4,79 | R\$ 4.790,00 |
| 12 | FIXA TUBO ABRAÇADEIRA TIPO D, COM CUNHA 1" | 1000 | PERFILAÇO | R\$ 1,99 | R\$ 1.990,00 |
| 13 | CONDULETE MÚLTIPLO 1" TIPO X - GALVANIZADO | 1000 | TRAMONTINA | R\$ 12,25 | R\$ 12.250,00 |
| 14 | TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO - | 1000 | TRAMONTINA | R\$ 4,15 | R\$ 4.150,00 |
| 18 | TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVA | 500 | TRAMONTINA | R\$ 9,37 | R\$ 4.685,00 |
| 19 | TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVAN | 100 | TRAMONTINA | R\$ 9,88 | R\$ 988,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 55.853,00 |

| FORNECEDOR: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | | | | | |
|---|--|------|---------|------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 22 | ACCESS POINT WIRELESS | 15 | TP-LINK | R\$ 579,47 | R\$ 8.692,05 |
| 23 | ACESS POINT WIRELESS DUAL BAND 2,4GHZ E 5GHZ | 25 | TP-LINK | R\$ 504,00 | R\$ 12.600,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 21.292,05 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

| FORNECEDOR: MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA | | | | | |
|---|---|-------------|--------------|-------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | QTDE | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | RACK 12U, EM METAL PRETO, COM 2 CHAVES, PORTA | 15 | HEPSO | R\$ 859,00 | R\$ 12.885,00 |
| 7 | NOBREAK ESTABILIZADO C/ FILTRO DE LINHA 600VA | 25 | RAGTECH | R\$ 365,00 | R\$ 9.125,00 |
| 15 | TAMPÃO P/ CONDULETE 1" | 4000 | TRAMONTINA | R\$ 0,59 | R\$ 2.360,00 |
| 16 | ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO | 2000 | TRAMONTINA | R\$ 2,49 | R\$ 4.980,00 |
| 17 | PARAFUSO COM BUCHA | 2000 | BEMFIXA | R\$ 0,44 | R\$ 880,00 |
| 21 | ESPIRAL FLEX ELETRODUTO PVC FLEX FLEXÍVEL COR | 500 | KRONA | R\$ 2,35 | R\$ 1.175,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... | | | | | R\$ 18.520,00 |

VALOR TOTAL DO PROCESSO..... R\$ 276.431,55

Agudos, 09 de maio de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL